



TOWARZYSTWO DOKTORANTÓW
UNIwersytetu Jagiellońskiego

Kraków, dnia 11 grudnia 2023

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego

Zadaniem Komisji Kultury jest poznawanie i rozpowszechnianie kultury polskiej i zagranicznej co umożliwi tworzenie międzynarodowej i międzykulturowej płaszczyzny porozumienia. W ramach realizacji tego zadania, Komisja Kultury pod przewodnictwem mgr Kingi Krukowskiej, zorganizowała szereg wydarzeń o charakterze integracyjnym, kulturalnym i rekreacyjnym dla Doktorantów i Doktorantek Uniwersytetu Jagiellońskiego. Do największych przedsięwzięć Komisji jest cykl wydarzeń *Kulturalny maj z TDUJ*.

W roku 2023 do Komisji Kultury należało 9 członków. Każda osoba w trakcie tego roku wywiązała się z realizacji określonych zadań, których lista znajduje się poniżej:

Pan Adam Parol – organizacja trzech wyjść grupowych na koncerty symfoniczne w Filharmonii Krakowskiej, na koncert *Lady Pank MTV Unplugged*, dwóch wycieczek *TlenUJ i RowerUJ* czyli wycieczek pieszych i rowerowych po malowniczych terenach Krakowa i Małopolski.

Pan Filip Mazurczak - prowadzenie *Doktoranckiego Klubu Filmowego*, koordynowanie działań, prowadzenie ankiet i zgłoszeń uczestników, współpraca z Kinem pod Baranami.

Pan Miron Makowski – zorganizowanie wyjścia grupowego do Muzeum Manggha na wystawę czasową „Kimono – nieprzebrane inspiracje”, integracyjnego spotkania planszówkowego w lokalu HEX oraz organizacja imprezy mikołajkowej w lokalu Cocktail Bar & Bilard.

Pani Julia Papiernik – organizacja wyjść grupowych na spektakle operowe w Operze Krakowskiej „Cyrulik Sewilski”, „Baron Cygański” oraz „Chicago” w teatrze Variété.

Pani Agnieszka Pacut - wyjście do na wystawę „Wokół Szopki” oraz wyjście grupowe do muzeum „Rynek Podziemny”.

Pani Weronika Saran – wyjście grupowe do muzeum fotografii MuFo, do muzeum MNK Stanisława Wyspiańskiego, jak również brała udział w przygotowaniach i organizacji *Doktoranckiego Klubu Filmowego*.

Pan Wojciech Kułaga – organizacja wyjścia grupowego na lodowisko,

Pan Cyryl Konstantinowski Puntos – organizacja wyjścia grupowego do Muzeum Książąt Czartoryskich.

Każde z wyżej wymienionych wydarzeń starano się zorganizować zarówno dla doktorantów polskich jak i dla zagranicznych, stąd bardzo często w muzeach towarzyszył anglojęzyczny przewodnik, a spektakle operowe były z opisami/ tłumaczeniem na język angielski.

Przewodnicząca planowała, koordynowała i czuwała nad poprawną organizacją wydarzeń oraz późniejszym ich rozliczeniem. Przewodnicząca zorganizowała we własnym zakresie zajęcia taneczne *You can dance with TD UJ*, imprezy integracyjne na rozpoczęcie roku akademickiego oraz *TlenUJ* w Nowej Hucie, czyli oprowadzanie po wspomnianej dzielnicy Krakowa z przewodnikiem.



TOWARZYSTWO DOKTORANTÓW
UNIwersytetu Jagiellońskiego

Wydarzenia organizowane przez Komisję Kultury cieszyły się dużym zainteresowaniem Doktorantów. Dziękuję Członkom Komisji za współpracę w tym roku, a za całokształt działań na wyróżnienie zasługuje działalność Pana Adama Parola oraz Pana Filipa Mazurczaka.

mgr Kinga Krukowska

Przewodnicząca Komisji Kultury,
Członkini Rady
Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego